ใหม่ - บางพูน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๒+๘๘๐ - กม.๒๖+๖๕๐ ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๗,๕๒๐ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ตารางเมตร บริษัท ที.ดี.ดี. ก่อสร้าง จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑๖,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบหกล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี